
Bundesliga 120 Wurf Herren 10. Spieltag

Ma-Punkte
10 Fortuna AF Hirschau - SpVgg Weiden 3,0 : 5,0 :
10 SKC Victoria Bamberg - ESV Ravensburg 8,0 : 0,0 :
10 KC Schwabsberg - SKC Staffelstein 2,5 : 5,5 :

SKK FEB Amberg - SKV Rot-Weiß Zerbst 1,0 :7,0
SKC Bavaria Karlstadt - SKC Blau-Weiß Peiting 5,0 :3,0

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKV Rot-Weiß Zerbst 10 66,5 : 13,5 20 : 0 24,0 : 8,0 8 : 0 42,5 : 5,5 12 : 0 ST

2 SKC Victoria Bamberg ## 10 63,0 : 17,0 18 : 2 39,0 : 9,0 12 : 0 24,0 : 8,0 6 : 2 BY

3 SKC Staffelstein ## 10 51,5 : 28,5 14 : 6 29,0 : 11,0 8 : 2 22,5 : 17,5 6 : 4 BY

4 SpVgg Weiden ## 10 42,0 : 38,0 12 : 8 25,0 : 15,0 8 : 2 17,0 : 23,0 4 : 6 BY

5 SKK FEB Amberg 10 37,0 : 43,0 10 : 10 16,0 : 24,0 4 : 6 21,0 : 19,0 6 : 4 BY

6 SKC Blau-Weiß Peiting 10 37,0 : 43,0 8 : 12 20,0 : 12,0 6 : 2 17,0 : 31,0 2 : 10 BY

7 KC Schwabsberg 10 32,5 : 47,5 7 : 13 16,5 : 23,5 3 : 7 16,0 : 24,0 4 : 6 WÜ

8 SKC Bavaria Karlstadt 10 27,5 : 52,5 6 : 14 20,5 : 19,5 6 : 4 7,0 : 33,0 0 : 10 BY

9 ESV Ravensburg 10 32,0 : 48,0 5 : 15 15,0 : 25,0 2 : 8 17,0 : 23,0 3 : 7 WÜ

10 Fortuna AF Hirschau 10 11,0 : 69,0 0 : 20 8,0 : 40,0 0 : 12 3,0 : 29,0 0 : 8 BY

Heim Auswärts

Carsten Heisler 644 SKC Victoria Bamberg Jürgen Zeitler 666 SKV Rot-Weiß Zerbst

Kurt Burkard 627 SKC Bavaria Karlstadt Ivan Cech 655 SKV Rot-Weiß Zerbst

Karl Geier 621 SKC Victoria Bamberg Ronald Endraß 649 SKC Blau-Weiß Peiting

Michael Burkard 619 SKC Bavaria Karlstadt Timo Hoffmann 628 SKV Rot-Weiß Zerbst

Markus Günther 614 SKC Bavaria Karlstadt Boris Benedik 626 SKV Rot-Weiß Zerbst

Ernst Karl Haaf 613 SKC Bavaria Karlstadt Darko Lotina 621 ESV Ravensburg

Patrick Krieger 612 SKK FEB Amberg Miroslav Jelinek 616 SKC Staffelstein

Roman Voracek 612 Fortuna AF Hirschau Ralph Habiger 616 SKC Blau-Weiß Peiting

Wolfgang Götz 612 SKC Bavaria Karlstadt Thomas Schneider 610 SKV Rot-Weiß Zerbst

Nicolae Lupu 611 SKC Victoria Bamberg Viktor Pytlik 603 SKC Staffelstein

Carsten Heisler 644 SKC Victoria Bamberg Jürgen Zeitler 666 SKV Rot-Weiß Zerbst

Kurt Burkard 627 SKC Bavaria Karlstadt Ivan Cech 655 SKV Rot-Weiß Zerbst

Karl Geier 621 SKC Victoria Bamberg Ronald Endraß 649 SKC Blau-Weiß Peiting
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1. 1. Boris Benedik SKV Rot-Weiß Zerbst 66 4 641,25 2 631,00 6 637,83 0 626 702 1
5. 2. Jürgen Zeitler SKV Rot-Weiß Zerbst 76 5 631,00 4 632,00 9 631,44 0 666 675 0
2. 3. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 4 631,00 6 617,50 10 622,90 0 611 674 0
4. 4. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 75 4 626,25 6 612,00 10 617,70 0 644 674 0
3. 5. Viktor Pytlik SKC Staffelstein 75 5 624,00 5 598,60 10 611,30 0 603 647 0

11. 6. Ivan Cech SKV Rot-Weiß Zerbst 76 5 621,80 4 635,00 9 627,67 0 655 692 0
7. 7. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 77 4 619,75 3 610,67 7 615,86 0 0 684 0
9. 8. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 70 5 619,40 0 0,00 5 619,40 0 628 693 0
8. 9. Vladimir Galjanic SKC Victoria Bamberg 63 2 618,50 5 600,80 7 605,86 0 607 672 1
6. 10. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 64 6 617,00 4 628,25 10 621,50 0 600 663 0

16. 11. Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 79 6 616,33 3 611,67 9 614,78 0 649 649 neu 0
10. 12. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 80 6 613,00 4 603,25 10 609,10 0 610 647 0
12. 13. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 78 3 612,67 6 621,67 9 618,67 0 583 689 1
13. 14. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 74 2 612,50 4 634,00 6 626,83 0 0 682 0
14. 15. Karl Geier SKC Victoria Bamberg 62 4 611,00 6 597,17 10 602,70 0 621 643 0
17. 16. Harald Zitzmann SKC Victoria Bamberg 67 4 609,75 5 603,40 9 606,22 0 596 677 0
20. 17. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 77 5 609,40 5 608,00 10 608,70 0 616 641 0
19. 18. Stefan Schneidawind SKC Victoria Bamberg 84 1 609,00 2 596,50 3 600,67 0 0 609 0
23. 19. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 69 4 606,25 5 601,20 9 603,44 0 613 667 0
24. 20. Matthias Weber SKK FEB Amberg 75 5 605,80 5 606,60 10 606,20 0 582 658 0
18. 21. Michal Jirous SKC Staffelstein 77 5 605,40 5 578,60 10 592,00 0 589 633 0
25. 22. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 82 5 604,80 5 598,60 10 601,70 0 588 660 0
21. 23. Radek Hejhal SKC Staffelstein 75 5 604,20 5 581,80 10 593,00 0 591 680 0
15. 24. Michael Wehner SpVgg Weiden 80 5 602,80 5 597,40 10 600,10 0 571 640 0
26. 25. Gert Erben SpVgg Weiden 58 2 602,00 1 643,00 3 615,67 0 0 643 0
22. 26. Pavel Petru SpVgg Weiden 76 5 600,60 5 581,40 10 591,00 0 577 642 0
27. 27. Martin Fürst SKK FEB Amberg 72 5 599,60 5 588,60 10 594,10 0 570 655 0
28. 28. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 5 597,80 5 576,40 10 587,10 0 589 634 0
37. 29. Darko Lotina ESV Ravensburg 74 5 596,80 5 628,40 10 612,60 0 621 656 0
30. 30. Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 5 593,60 5 561,60 10 577,60 0 536 614 0
33. 31. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 70 4 591,75 5 596,20 9 594,22 0 619 635 1
34. 32. Jens Weinmann KC Schwabsberg 84 4 591,25 4 549,75 8 570,50 0 592 602 0
35. 33. Sven Frenzel KC Schwabsberg 82 5 591,20 5 573,20 10 582,20 0 576 597 0
31. 34. Reiner Buschow ESV Ravensburg 67 4 591,00 5 643,00 9 619,89 0 585 659 0
36. 35. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 0 591 0
32. 36. Karl-Heinz Leserer SKC Blau-Weiß Peiting 67 6 590,33 4 636,00 10 608,60 0 583 677 0
38. 37. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 91 5 588,80 5 620,20 10 604,50 0 612 655 0
29. 38. Jiri Vicha SpVgg Weiden 61 5 588,60 5 638,40 10 613,50 0 557 675 0
39. 39. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 62 5 587,60 5 599,20 10 593,40 0 627 627 neu 0
40. 40. Oliver Eichhorn KC Schwabsberg 66 5 586,80 4 561,00 9 575,33 0 574 630 0
41. 41. Sven Tränkler SKV Rot-Weiß Zerbst 73 2 584,00 1 577,00 3 581,67 0 0 586 0
42. 42. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 61 4 582,50 6 577,67 10 579,60 0 612 613 0
43. 43. Manuel Weiß SpVgg Weiden 91 5 581,60 5 600,20 10 590,90 0 580 613 0
46. 44. Heiko Funk ESV Ravensburg 74 4 580,00 3 605,67 7 591,00 0 593 637 1
45. 45. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 5 575,00 5 629,40 10 602,20 0 569 667 0
49. 46. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 71 6 574,00 4 619,50 10 592,20 0 616 636 0
44. 47. Jiri Dvorak SpVgg Weiden 70 5 573,60 4 580,50 9 576,67 0 558 605 0
64. 48. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 73 2 571,50 2 567,50 4 569,50 0 593 675 1
48. 49. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 65 3 568,33 5 614,80 8 597,38 0 573 634 0
60. 50. Goran Zivkovic ESV Ravensburg 78 4 565,75 5 600,00 9 584,78 0 603 648 1
50. 51. Raik Walter KC Schwabsberg 65 4 565,50 5 542,00 9 552,44 0 544 583 0
54. 52. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 61 6 564,50 4 591,75 10 575,40 0 587 635 0
51. 53. Sebastian Schörner Fortuna AF Hirschau 88 2 563,50 2 564,00 4 563,75 0 0 568 0
52. 54. Michael Segerer SKK FEB Amberg 77 5 563,20 5 571,40 10 567,30 0 603 608 0
53. 55. Alexander Wellach SKC Staffelstein 74 5 562,40 5 559,40 10 560,90 0 565 595 0
55. 56. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 67 5 559,40 5 583,40 10 571,40 0 612 612 neu 0
56. 57. Horst Hammer SKC Bavaria Karlstadt 46 2 558,50 0 0,00 2 558,50 0 0 560 0
57. 58. Roland Peter Fortuna AF Hirschau 87 3 557,67 6 538,67 9 545,00 0 539 585 0
58. 59. Wolfgang Schwab SKC Bavaria Karlstadt 56 5 556,40 5 582,60 10 569,50 0 597 607 0
59. 60. Michael Reiter ESV Ravensburg 86 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 631 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Boris Benedik SKV Rot-Weiß Zerbst 6 626 3827 637,83 2420 403,33 1407 234,50 4 0,67
2. 2. Zdravko Lotina ESV Ravensburg 2 0 1264 632,00 837 418,50 427 213,50 7 3,50
3. 3. Jürgen Zeitler SKV Rot-Weiß Zerbst 9 666 5683 631,44 3614 401,56 2069 229,89 5 0,56
6. 4. Ivan Cech SKV Rot-Weiß Zerbst 9 655 5649 627,67 3641 404,56 2008 223,11 10 1,11
4. 5. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 6 0 3761 626,83 2353 392,17 1408 234,67 3 0,50
7. 6. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 10 611 6229 622,90 3975 397,50 2254 225,40 5 0,50
8. 7. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 10 600 6215 621,50 4004 400,40 2211 221,10 2 0,20
5. 8. Reiner Buschow ESV Ravensburg 9 585 5579 619,89 3585 398,33 1994 221,56 5 0,56

11. 9. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 5 628 3097 619,40 1985 397,00 1112 222,40 3 0,60
9. 10. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 9 583 5568 618,67 3576 397,33 1992 221,33 4 0,44

14. 11. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 10 644 6177 617,70 3949 394,90 2228 222,80 5 0,50
12. 12. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 7 0 4311 615,86 2794 399,14 1517 216,71 2 0,29
13. 13. Gert Erben SpVgg Weiden 3 0 1847 615,67 1172 390,67 675 225,00 5 1,67
18. 14. Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 9 649 5533 614,78 3466 385,11 2067 229,67 3 0,33
10. 15. Jiri Vicha SpVgg Weiden 10 557 6135 613,50 3962 396,20 2173 217,30 18 1,80
16. 16. Darko Lotina ESV Ravensburg 10 621 6126 612,60 4003 400,30 2123 212,30 14 1,40
15. 17. Viktor Pytlik SKC Staffelstein 10 603 6113 611,30 3915 391,50 2198 219,80 5 0,50
19. 18. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 10 610 6091 609,10 3909 390,90 2182 218,20 10 1,00
22. 19. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 10 616 6087 608,70 3845 384,50 2242 224,20 0 0,00
17. 20. Karl-Heinz Leserer SKC Blau-Weiß Peiting 10 583 6086 608,60 3909 390,90 2177 217,70 8 0,80
21. 21. Robert Mayer SKC Blau-Weiß Peiting 1 0 608 608,00 381 381,00 227 227,00 3 3,00
23. 22. Harald Zitzmann SKC Victoria Bamberg 9 596 5456 606,22 3492 388,00 1964 218,22 10 1,11
20. 23. Matthias Weber SKK FEB Amberg 10 582 6062 606,20 3820 382,00 2242 224,20 7 0,70
25. 24. Vladimir Galjanic SKC Victoria Bamberg 7 607 4241 605,86 2688 384,00 1553 221,86 1 0,14
26. 25. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 10 612 6045 604,50 3895 389,50 2150 215,00 16 1,60
29. 26. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 9 613 5431 603,44 3438 382,00 1993 221,44 7 0,78
32. 27. Karl Geier SKC Victoria Bamberg 10 621 6027 602,70 3909 390,90 2118 211,80 5 0,50
24. 28. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 10 569 6022 602,20 3831 383,10 2191 219,10 14 1,40
28. 29. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 10 588 6017 601,70 3893 389,30 2124 212,40 15 1,50
31. 30. Stefan Schneidawind SKC Victoria Bamberg 3 0 1802 600,67 1148 382,67 654 218,00 1 0,33
27. 31. Michael Wehner SpVgg Weiden 10 571 6001 600,10 3885 388,50 2116 211,60 10 1,00
30. 32. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 8 573 4779 597,38 3071 383,88 1708 213,50 6 0,75
39. 33. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 9 619 5348 594,22 3438 382,00 1910 212,22 5 0,56
33. 34. Martin Fürst SKK FEB Amberg 10 570 5941 594,10 3852 385,20 2089 208,90 10 1,00
42. 35. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 10 627 5934 593,40 3827 382,70 2107 210,70 11 1,10
34. 36. Radek Hejhal SKC Staffelstein 10 591 5930 593,00 3868 386,80 2062 206,20 7 0,70
43. 37. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 10 616 5922 592,20 3827 382,70 2095 209,50 11 1,10
37. 38. Bernd Lutz ESV Ravensburg 8 0 4737 592,13 3052 381,50 1685 210,63 8 1,00
36. 39. Michal Jirous SKC Staffelstein 10 589 5920 592,00 3771 377,10 2149 214,90 14 1,40
40. 40. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 1 0 591 591,00 368 368,00 223 223,00 2 2,00
35. 41. Pavel Petru SpVgg Weiden 10 577 5910 591,00 3880 388,00 2030 203,00 16 1,60
41. 42. Heiko Funk ESV Ravensburg 7 593 4137 591,00 2718 388,29 1419 202,71 9 1,29
38. 43. Manuel Weiß SpVgg Weiden 10 580 5909 590,90 3985 398,50 1924 192,40 11 1,10
44. 44. Fabian Seitz KC Schwabsberg 10 589 5871 587,10 3787 378,70 2084 208,40 11 1,10
46. 45. Goran Zivkovic ESV Ravensburg 9 603 5263 584,78 3454 383,78 1809 201,00 8 0,89
82. 46. Werner Grützner Fortuna AF Hirschau 1 583 583 583,00 371 371,00 212 212,00 2 2,00
45. 47. Sven Frenzel KC Schwabsberg 10 576 5822 582,20 3784 378,40 2038 203,80 13 1,30
48. 48. Sven Tränkler SKV Rot-Weiß Zerbst 3 0 1745 581,67 1119 373,00 626 208,67 4 1,33
50. 49. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 10 612 5796 579,60 3743 374,30 2053 205,30 11 1,10
47. 50. Alexander Stephan KC Schwabsberg 10 536 5776 577,60 3746 374,60 2030 203,00 10 1,00
49. 51. Jiri Dvorak SpVgg Weiden 9 558 5190 576,67 3390 376,67 1800 200,00 13 1,44
52. 52. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 10 587 5754 575,40 3709 370,90 2045 204,50 19 1,90
51. 53. Oliver Eichhorn KC Schwabsberg 9 574 5178 575,33 3380 375,56 1798 199,78 14 1,56
54. 54. Markus Günther SKC Bavaria Karlstadt 8 614 4589 573,63 2993 374,13 1596 199,50 10 1,25
56. 55. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 10 612 5714 571,40 3693 369,30 2021 202,10 15 1,50
55. 56. Jens Weinmann KC Schwabsberg 8 592 4564 570,50 2993 374,13 1571 196,38 11 1,38
62. 57. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 4 593 2278 569,50 1474 368,50 804 201,00 3 0,75
57. 58. Wolfgang Schwab SKC Bavaria Karlstadt 10 597 5695 569,50 3726 372,60 1969 196,90 14 1,40
53. 59. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 10 509 5673 567,30 3674 367,40 1999 199,90 22 2,20
60. 60. Michael Segerer SKK FEB Amberg 10 603 5673 567,30 3722 372,20 1951 195,10 26 2,60
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Bundesliga 120 Wurf Herren 10. Spieltag

Klub Klub

Fortuna AF Hirschau 3 5 SpVgg Weiden
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Werner Grützner 583 2,5 1 1,5 571 Michael Wehner
Roman Voracek 612 3 1 1 573 Ivan Zaloudik
Wolfgang Häckl 588 2 1 2 557 Jiri Vicha
Roland Peter 539 2 1 2 558 Jiri Dvorak
Siegfried Landgraf 496 0 1 4 580 Manuel Weiß
Gerhard Benaburger 514 0 1 4 577 Pavel Petru

Gesamt: 3332 9,5 2,0 14,5 3416 Gesamt:
Klub Klub

SKC Victoria Bamberg 8 0 ESV Ravensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Karl Geier 621 3 1 1 593 Heiko Funk
Nicolae Lupu 611 2 1 2 603 Goran Zivkovic
Harald Zitzmann 596 3 1 1 554 Zdravko Lotina/B. Lutz
Vladimir Galjanic 607 3,5 1 0,5 585 Reiner Buschow
Carsten Heisler 644 3 1 1 621 Darko Lotina
Cosmin Craciun 583 3 1 1 569 Herbert Fäßler

Gesamt: 3662 17,5 2,0 6,5 3525 Gesamt:
Klub Klub

KC Schwabsberg 2,5 5,5 SKC Staffelstein
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Alexander Stephan 536 0 1 4 603 Viktor Pytlik
Fabian Seitz 589 2 0,5 0,5 2 589 Michal Jirous
Raik Walter 544 4 1 0 509 Bernd Schwarz
Jens Weinmann 592 1 1 3 591 Radek Hejhal
Sven Frenzel 576 3 1 1 565 Alexander Wellach
Oliver Eichhorn 574 1 1 3 616 Miroslav Jelinek

Gesamt: 3411 11,0 2,0 13,0 3473 Gesamt:
Klub Klub

SKK FEB Amberg 1 : 7 SKV Rot-Weiß Zerbst
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefan Heitzer 547 0,5 1 3,5 655 Ivan Cech
Patrick Krieger 612 1 1 3 666 Jürgen Zeitler
Andreas Schwaiger 588 2 1 2 610 Thomas Schneider
Michael Segerer 603 3 1 1 593 Oliver Scholler
Matthias Weber 582 1 1 3 626 Boris Benedik
Martin Fürst 570 1 1 3 628 Timo Hoffmann

Gesamt: 3502 8,5 2,0 15,5 3778 Gesamt:
Klub Klub

SKC Bavaria Karlstadt 5 : 3 SKC Blau-Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Michael Burkard 619 3 1 1 587 Volker Hickisch
Wolfgang Götz 612 1 1 3 649 Ronald Endraß
Ernst Karl Haaf 613 4 1 0 565 Ludwig Eberl
Markus Günther 614 2 1 2 616 Ralph Habiger
Wolfgang Schwab 597 2 1 2 600 Peter Hitzlberger
Kurt Burkard 627 3,5 1 0,5 583 Karl-Heinz Leserer

Gesamt: 3682 15,5 2,0 8,5 3600 Gesamt:

:

:

:
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